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Ref: Calificacion juridica 019 de 2008. Contratacion Directa No. 012 de 2008 “ADQUISICION DE
CALZADO DE DOTACION PARA EMPLEADOS PUBLICAS, TRABAJADORES OFICIALES Y
ADMINISTRATIVOS TEMPORALES DE LA UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE
COLOMBIA’

REQUISITOS PRODUCTORA Y | SAMBONICILTDA RAUL HERNANDEZ CARRENO |
COMERCILIZADORA DE
CONFECCIONES LTDA
INDICE GENERAL DE LA | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PROPUESTA. Cada propuesta, debera
llevar un indice de su contenido donde
se relacionen en forma clara los
documentos de la misma debidamente
foliados

ORIGINAL ANEXO 1. CARTA DE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA.
Para ser tenida en cuenta la propuesta,
debera utilizarse el modelo suministrado
en este pliego y ser fimada por el
representante legal o por la persona
legalmente autorizada para ello
FOTOCOPIA del Certificado de la | CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Existencia y de Representacién Legal,
expedido por la Camara de Comercio,
con fecha de expedicion no mayor de 30
dias anteriores a la fecha de cierre de la
INVITACION. (APLICA SOLO PARA
PERSONAS JURIDICAS)

FOTOCOPIA del Certificado de | NOAPLICA NO APLICA NO CUMPLE
inscripcion en la Cémara de
Comercio, expedido por la Camara de
Comercio, con fecha de expedicion no
mayor de 30 dias anteriores a la fecha
de ciere de la INVITACION. (APLICA
PARA PERSONAS NATURALES)
FOTOCOPIA del certificado de | CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
inscripcién, clasificacion y
calificacion vigente en el Registro
Unico de Proponentes de la cimara de
comercio, en la Actividad 3,
Especialidades 12 Grupo 1.
ORIGINAL de la Péliza de Seriedad de la | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Oferta a favor de Entidades Estatales,
suscrita y fimada por el proponente y con
el lleno de los siguientes requisitos
FOTOCOPIA del Certificado de | NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
antecedentes disciplinarios expedido
por la Procuraduria General de la Nacion
el cual debe estar vigente a la fecha de
la presentacion de la propuesta..
(APLICA SOLO PARA PERSONAS
NATURALES)

Fotocopia del Certificado de | NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE
antecedentes  penales  vigentes.
(APLICA SOLO PARA PERSONAS
NATURALES)

ORIGINAL de la Certificacion con la cual | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
acredite el cumplimiento de las
obligaciones sefaladas en el articulo 50 de
la Ley 789 de 2002 y demas disposiciones

sobe la  matera (APORTES
PARAFISCALES)
FOTOCOPIA del formulario Registro | CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Unico Tributario (RUT), donde se
establece el régimen al cual pertenece
Balance General y Estados de Resultados | APORTA NO APORTA NO APORTA
con cote a 31 Dicembre de 2007,
firados por el Contador y/o Revisor Fiscal
en los casos a que haya lugar, allegando E i
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copia de la respectiva tarjeta profesional de
quien lo prepara

ORIGINAL FORMATO EXPERIENCIA
(ANEXO 2), debidamente diligenciado.
Adicionalmente, el proponente debera
presentar  copia legible de las
certificaciones relacionadas en el
ANEXO No. 2

APORTA

APORTA

NO APORTA

ORIGINAL DEL ANEXO 3. Propuesta
econdmica.

APORTA

APORTA

APORTA

FOLIOS

40

27

23

CONCLUSION: Del analisis efectuado resulta que la propuesta presentada por; PRODUCTORA Y
COMERCILIZADORA DE CONFECCIONES LTDA. es admisible juridicamente.

Las propuestas presentadas por: SAMBONI Cl LTDA RAUL y HERNANDEZ CARRENO no son

admisibles juridicamente.

ABOGADO CALIFICADOR: }
C .

Lo anterior teniendo en cuenta el Procedimiento AB-CC-PO1: El Abogado de Turno/ OFICINA
JURIDICA/UPTC Efectua la calificacién juridica y Remite oficio por el cual se rinde el informe de
resultados de la evaluacién de propuestas para calificacion financiera, técnica, seglin sea el caso.
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